РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.:

+7(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru

« 13» 04. 2020г.                                                                                                            № 144

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   О присвоении имени Рамазанова М.Х.

МКОУ «Джаванкентская СОШ»

На основании решения Собрания депутатов МР «Каякентский район» от

09.04.2020г. №55-7, постановляю:

1. Присвоить имя Рамазанова Магомедэмина Халимбековича муниципальному

бюджетному учреждению «Джаванкентская средняя общеобразазовательная

школа (МБОУ «Джаванкентская СОШ).

2. Директору МБОУ «Джаванкентская СОШ Султамутову И.М. при

регистрации Устава учреждения указать название: Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Джаванкентская средняя

общеобразовательная школа имени Магомедэмина Халимбековича

Рамазанова».

                  Врио Главы                                                         М.М.Эльдерханов.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/